様式第2号（第11条関係）

除草機材等実績報告書

　　年　　月　　日
出　雲　市　長　様

（利用者）
住　所　出雲市
氏　名
電　話　　　　－

除草機材等の利用について、出雲市除草機材等貸出事業実施要綱第11条の規定により、下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　使用期間

	開始日　　　　　　年　　月　　日（　　）
返却日　　　　　　年　　月　　日（　　）［　　日間］

２　使用面積　　　　　　　　　　　　　　　　　㎢

※下記は記入しないでください。
	返却年月日
	　　年　　月　　日
	確認者

	受付番号
	－

	貸　出　品

	貸　出　機
	　　　　　　　　号機